Au Tribunal Judiciaire de CRETEIL (94), Place du Palais Salle A ou B - Rez-de-Chaussée 
 Bâtiment Nord - EN UN SEUL LOT 

Les biens et droits immobiliers sis à VINCENNES (94300) 
31 Avenue de Paris 

Cadastrés section V n° 110, lieudit « 31 Avenue de Paris » pour 05a 20ca 

LOT NUMÉRO CENT TREIZE (113) du RCP : UN STUDIO de 18,02 m² loi carrez 
dans le bâtiment A, au 2ème étage, comprenant : une kitchenette, une salle d’eau et un water-
closet. 
Suivant procès-verbal de description dressé par Me AMROUCHE, Commissaire de Justice à NOGENT SUR MARNE (94), en date du 7 mars 2023, les lieux

[...]

Sociétés de VERSAILLES sous le numéro 549 800 373,ayant son siège social sis à MONTIGNY LE BRETONNEUX (78180) 9, avenue Newton, agissant poursuites et diligences de 
son représentant légal domicilié en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Maître Patrick VARINOT, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE A PRIX : 36.000 € (TRENTE SIX MILLE EUROS)  
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL 

CONSIGNATION : 3.600 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes  

Fait et rédigé à NOGENT SUR MARNE, le 29 août 2023. Signé Maître Patrick VARINOT.